

December - 2018

डा. 2288
9/12/18
Rajendra Am
(4)

मिरा-भायंदर महानगरपालिका
विधी विभाग
आवक क्र. 08...म.ज.अ.
दिनांक... 9/12/18.....

RIGHT TO INFORMATION (R.T.I)

ANNEXTURE "A"

(SEE RULE 3)

UNDER THE RIGHT TO INFORMATION ACT, 2005.

To,
The Law officer ,
Mira Bhayander Municipal Corporation
Bhayander (west),
Thane- 401101.



1. PARTICULARS OF INFORMATION REQUIRED:-

- अति. 1 • Details of action taken on letter issued by the law officer dated 16.01.2008 bearing reference no:-outward no. MANPA/LEGAL/2713/2007-08.
- अति. 2 • Details of police protection taken if any in respect of demolition of Premium Apartment Building on Old survey no.520 hissa no.2, plot no. 12, 13 & 14.
- अति. 3 • Details of reason of cancellation of above demolition if any.
- ला. 4 • Details of action taken on the High court dated 25.10.2007 in writ petition no. 1542 of 2007.
- अति. 5 • Details of information given to Deputy Commissioner by Town Planning department & Action taken by Deputy Commissioner on letter dt 23/02/2008
जा.क्र. मनपा/उ.क.अ/268/06-07.

2. SUBJECT MATTER OF THE INFORMATION:-

- Same as above

3. THE TIME PERIOD FOR WHICH THE INFORMATION IS REQUIRED:-

- From 01/01/2007 till date.

4. DESCRIPTION OF THE INFORMATION REQUIRED:-

- Same as above.

5. WHETHER INFORMATION REQUIRED IN PERSON OR POST:-

In person

6. WHETHER APPLICANT IS BELOW BPL:-

N.A

pg 165

pg no 1

7. PURPOSE FOR WHICH INFORMATION IS REQUIRED:-

- For making further applications and taking further steps.

Mumbai

Dated:- 15/12/2018

S. Usman

APPLICANT

Mr. Sayyed Usman Gani,
Address:-A/103, Building no.9,
Asiana apartment, near S.V. Road,
Jogeshwari (west), Mumbai-102.

9833252335

pg no ②



०/८

मिरा भाईंदर महानगरपालिका

जाक्र.मनपा/विधी/मा.अ./०४/२०१८-१९
दि. २१/१२/२०१८

प्रति,

मा. जनमाहिती अधिकारी तथा विभाग प्रमुख
अतिक्रमण विभाग
मिरा भाईंदर महानगरपालिका

विषय :- केंद्र शासनाचा माहिती अधिकार २००५ अन्वये अर्ज.

संदर्भ :- अर्जदार श्री. उस्मान सय्यद गनी यांचा अर्ज दि. १५/१२/२०१८

महोदय,

संदर्भिय माहिती अधिकाराच्या अर्जान्वये अर्जदार श्री. उस्मान सय्यद गनी यांनी मौजे भाईंदर स. क्र. ५२० हि. क्र. २ प्लॉट नं. १२, १३ व १४ बाबतची माहिती अपेक्षितली आहे. सदर अर्जातील मुद्दा क्र. १, २, ३, ४ व ५ आपल्या विभागाशी संबंधित आहे. त्यामुळे सदरचा अर्ज आपल्या विभागास वर्ग करित आहे. तरी सदर मुद्दांबाबत आपण अर्जदार यांना आपल्या स्थरावर मुदतीत माहिती उपलब्ध करून देण्यात यावी.

Sunadice

सई वडके

जनमाहिती अधिकारी तथा विधी अधिकारी
मिरा भाईंदर महानगरपालिका

प्रत :- श्री. उस्मान सय्यद गनी

अ/१०३, बिल्डींग नं. ९, आशियाना अपार्टमेंट,
एस. व्ही रोड, जोगेश्वरी (प), मुंबई १०२

पोष
21/12/2019

लपिक

सत बांधकाम नियंत्रण विभाग

अति